

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(อ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 10 รายการ ประจำปี 2566
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จ.กาญจนบุรี
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,593,155.10 บาท
- วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ รพท.(ล) ลว. 31 ต.ค. 2565
วงเงิน 1,521,390.20 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ตารางแสดงรายการ

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง(6) ราคาที่ กฟภ. กำหนด ครั้งที่ 4/2566 ตามอนุมัติ รพท.(ล) ลว. 31 ต.ค. 2565	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	มูลค่าทั้งสิ้นรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1000010002	POLE 9 M.	100	2,041.00	204,100.00	14,287.00	218,387.00
2	1000010012	POLE 12.2 M.	100	7,632.00	763,200.00	53,424.00	816,624.00
3	1000010013	POLE 14.3 M.	5	12,390.00	61,950.00	4,336.50	66,286.50
4	1000020001	STUB 0.25X0.25 M. 3.5 M.LONG	75	1,178.00	88,350.00	6,184.50	94,534.50
5	1000020102	STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M.LONG	20	2,386.00	47,720.00	3,340.40	51,060.40
6	1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	300	508.00	152,400.00	10,668.00	163,068.00
7	1000110003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	90	607.00	54,630.00	3,824.10	58,454.10
8	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	20	896.00	17,920.00	1,254.40	19,174.40
9	1000210000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM.	30	621.00	18,630.00	1,304.10	19,934.10
10	1000210003	BEAM 150X250X3,550 MM.	15	864.00	12,960.00	907.20	13,867.20
					1,421,860.00	99,530.20	1,521,390.20
				มูลค่ารวมทั้งสิ้น			

5.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) (6)ราคาที กฟภ.กำหนด ครั้งที่ 4/2565 ลว. 31 ต.ค. 2565

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) คณะกรรมการตั้งราคากลาง ของ กฟภ.ปี 2565 ตามอนุมัติ รพท.(ล) ลว. 31 ต.ค. 2565